

Yleistä

Seuran vuosikokous järjestetään keväällä ja hallitus kokoontuu tarpeen mukaan noin kerran kuukaudessa hybridikokouksin. Lisäksi järjestetään joulujuhla. Seuran myöntämät ansiomerkit sekä Suomen Ratsastajainliiton myöntämät ansiomerkit ja ratsastusmerkit jaetaan seuran vuosikokouksessa. Yhteistyötä Helsingin Wiisikot ry:n kanssa jatketaan yhteisin valmennus- ja koulutustilaisuuksin. Yleinen kustannusten nousu aiheuttaa haasteita toiminnalle.

Tiedotustoiminta

Internetsivuja ylläpidetään säännöllisesti ja niillä tiedotetaan kuten valmennuksista ja kurseista sekä seuran ja Suomen Ratsastajainliiton ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Sivuilla löytyvät myös seuran kilpailukutsut. Kilpailutulokset sekä lähtölistat hoidetaan SRL:n KIPA:n ja Equipen kautta. Seuran omien nettisivujen osoite on <http://www.tuomarinkylanratsastajat.fi> ja Facebookin (<https://www.facebook.com/TuomarinkylanRatsastajat/>) sekä Instagramin (@tuomarinkylanratsastajat). Näiden yhteisöorganisaatiotilien aktiivista hyödyntämistä jatketaan. Myös Maneesien ja tallien ilmoitustauluilla tiedotetaan mahdollisuuksien mukaan.

Kilpailutoiminta

Kilpailukaudella pyritään järjestämään yhdet seura-/aluetason kilpailut kouluratsastuksessa sekä järjestetään yhdet seura-/aluetason kilpailut esteratsastuksessa.

Kevään ja syksyn aikana järjestetään esteratsastuksessa ja kouluratsastuksen seuratason kilpailuja mahdollisuuksien mukaan.

Seuralle on myönnetty järjestettäväksi ESRA:n alueen henkilökohtaiset aluemestaruudet (koulu- ja esteratsastus).

Seuran jäsenille kansallinen/kansainvälinen (entinen 3-5) tason kilpailuissa sijoittuneille maksetaan kansallinen (A) kilpailulupa. Seura maksaa myös alueluvan ratsastajille, joilla on sijoitus aluetason kilpailuista luvan voimassaoloaikana. Seuran juniorit eivät maksa kilpailumaksua seuran kilpailuissa ja samalla osallistuvat toimihenkilötehtäviin, jolloin oppivat kilpailuihin liittyvät muut asiat.

Valmennus- ja koulutustoiminta

Jäsenille järjestetään viime vuoden tapaan kilpailusääntökoulutusta. Este- ja kouluratsastusvalmennuksia järjestetään mahdollisuuksien mukaan sekä kevät- että syyskaudella. Seura tukee jäseniään omissa ja Helsingin Wiisikot ry:n järjestämissä valmennuksissa.

Seura pyrkii aktivoimaan jäseniä toimihenkilöisenssien hankintaan ja tukee näitä koulutusmaksujen osalta. Seura pyrkii myös kasvattamaan kilpailutoiminnassa tarvittavien vapaaehtoistyöntekijöiden määrää. Jäsenistölle pyritään järjestämään yhteisiä tapaamisia ja ratsastusta tukevaa liikuntaa sekä mahdollisuuksien mukaan erilaisia luentoja tai koulutuksia mm. hevosen terveydestä ja fysioterapiasta.

Vuoden 2023 aikana erittäin suosituksi kehittynyt hevostaitovalmennus kerhotoiminnan muodossa lapsille ja varhaisnuorille jatkuu.

Seura on mukana Olympiakomitean Tähtiseuratoiminnan hankkeessa tavoitteena saavuttaa Tähtiseura -kelpoisuus